鳥取県告示第 422 号

 生活保護法（昭和 25 年法律第 144 号）第 49 条の規定に基づき、医療機関を指定したので、同法第 55 条の２の

規定により次のとおり告示する。

  平成 19 年５月 11 日

鳥取県知事 平 井 伸 治

名称 所在地 指定年月日

おか内科クリニック 鳥取市江津407－２ 平成19年４月１日

さとに田園クリニック 鳥取市里仁54－２ 平成19年４月２日

もみじ薬局 鳥取市国府町宮下1165－３ 平成19年４月16日

もとだクリニック 鳥取市国府町宮下1165 〃

なんぶ薬局 西伯郡南部町阿賀202－１ 平成19年４月21日